
Kalendář výuky září 2024 - červen 2025 Pololetní školné zahrnuje 18 lekcí, resp. 17 lekcí + koncert SVČ Všenory , PAVEL HOKR - hudební škola

1. pololetí (z hlediska platby školného)

PO 2.9 9.9 16.9 23.9 30.9 7.10 14.10 21.10 28.10 4.11 11.11 18.11 25.11 2.12 9.12 16.12 23.12 30.12 6.1 13.1 20.1 27.1

ÚT 3.9 10.9 17.9 24.9 1.10 8.10 15.10 22.10 29.10 5.11 12.11 19.11 26.11 3.12 10.12 17.12 24.12 31.12 7.1 14.1 21.1 28.1

ST 4.9 11.9 18.9 25.9 2.10 9.10 16.10 23.10 30.10 6.11 13.11 20.11 27.11 4.12 11.12 18.12 25.12 1.1 8.1 15.1 22.1 29.1

ČT 5.9 12.9 19.9 26.9 3.10 10.10 17.10 24.10 31.10 7.11 14.11 21.11 28.11 5.12 12.12 19.12 26.12 2.1 9.1 16.1 23.1

PÁ 6.9 13.9 20.9 27.9 4.10 11.10 18.10 25.10 1.11 8.11 15.11 22.11 29.11 6.12 13.12 20.12 27.12 3.1 10.1 17.1 24.1 31.1

2. pololetí (z hlediska platby školného)

PO 3.2 10.2 17.2 24.2 3.3 10.3 17.3 24.3 31.3 7.4 14.4 21.4 28.4 5.5 12.5 19.5 26.5 2.6 9.6 16.6 23.6 30.6

ÚT 4.2 11.2 18.2 25.2 4.3 11.3 18.3 25.3 1.4 8.4 15.4 22.4 29.4 6.5 13.5 20.5 27.5 3.6 10.6 17.6 24.6

ST 5.2 12.2 19.2 26.2 5.3 12.3 19.3 26.3 2.4 9.4 16.4 23.4 30.4 7.5 14.5 21.5 28.5 4.6 11.6 18.6 25.6

ČT 30.1 6.2 13.2 20.2 27.2 6.3 13.3 20.3 27.3 3.4 10.4 17.4 24.4 1.5 8.5 15.5 22.5 29.5 5.6 12.6 19.6 26.6

PÁ 7.2 14.2 21.2 28.2 7.3 14.3 21.3 28.3 4.4 11.4 18.4 25.4 2.5 9.5 16.5 23.5 30.5 6.6 13.6 20.6 27.6

P1-5 P6-10 PZ,PV

Výuka neprobíhá.

Výuka neprobíhá v době jarních prázdnin v místě výuky: 10.2.-14.2.2024:  Jesenice (podle Praha 1-5)

17.2.-21.2.2024: Dolní Počernice, Klánovice, Vinoř (podle Praha 6-10)

24.2.-28.2.2024: Černošice, Rudná, Štěchovice, Třebotov, Všenory (podle PZ, PV)

Náhradové dny - standardně výuka neprobíhá, můžou však probíhat náhrady lekcí, které byly zrušeny učitelem.

Podmínky:

Cena je za pololetí. Při jiném období se platí poměrná část.

Při absencích z Vaší strany se poměrná částka nevrací a učitel není povinen Vaší absenci nahrazovat. Máte však možnost, že lekci bude absolvovat 

kdokoli jiný (sourozenec, rodič,…), abyste o lekci nepřišli.

Při absenci ze strany učitele Vám bude lekce plnohodnotně nahrazena. Náhrady budou probíhat podle rozvrhu v náhradových dnech

(viz kalendář výuky). Můžete se však s učitelem domluvit na jakémkoli jiném termínu náhrady, který pro Vás bude přijatelný. Pokud

by Vám učitel lekci nenahradil, bude Vám poměrná částka vrácena nebo převedena na další pololetí.

Pokud termín výuky koliduje s termínem koncertu, na kterém máte také možnost účinkovat, tak se koncert považuje jako plnohodnotná 

lekce. K takovéto kolizi termínu může dojít maximálně 1x za pololetí. Pokud by došlo ke druhé kolizi termínu během jednoho pololetí, bude 

Vám druhá lekce plnohodnotně nahrazena.


